podstawowych oraz w Zespole Szkół Nr 2. 

a) Fundacja Wspierania Rozwoju Dzieci i Wsparcia Rodziny „Od 

początku” z siedzibą przy ul. Rtm. W. Pileckiego 9/3, 05-101 Nowy 

Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: Przemoc boli nie tylko ciało. 

Udziela się dotacji w wysokości: 17 500,00 zł (słownie: 

siedemnaście tysięcy pięćset złotych); 

b) Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych z siedzibą przy ul. 

Kościuszki 39a, 32-020 Wieliczka. 

Tytuł zadania: Program przeciwdziałający rozwojowi 

zachowań przemocowych u młodzieży: Pokonaj lęk i złość.  

Udziela się dotacji w wysokości: 15 000,00 zł (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych); 

c)  Stowarzyszenie Przyjaciół Piątki 

z siedzibą przy ul. Chemików 1a, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: „Zdrowe emocje – zdrowe relacje” - szkolny 

program profilaktyki uzależnień i przeciwdziałania przemocy 

rówieśniczej w klasach IV-VIII szkoły podstawowej.